

CHODNÍK ZAHUNÍ

REKAPITULACE - ROK 2022

	Část	cena bez DPH	21% DPH	Cena celkem vč. DPH
1.	Oprava chodníku na ulici Záhuní - chodník 1. etapa	1 169 216,46	245 535,46	1 414 751,92
2.	Oprava chodníku na ulici Záhuní - 2.etapa	2 011 782,19	422 474,26	2 434 256,45
3.	Oprava chodníku na ulici Záhuní - vjezdy do garáží - 2.etapa	691 782,43	145 274,31	837 056,74
	CELKEM	3 872 781,08	813 284,03	4 686 065,11

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Oprava chodníku na ulici Záhuní - 1. etapa

KSO:
Místo: Frenštát pod Radhoštěm

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel:
Město Frenštát pod Radhoštěm

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
. INGĐOP s.r.o.

IČ: 60775530
DIČ: CZ60775530

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 169 216,46
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 169 216,46	245 535,46
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 414 751,92

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Oprava chodníku na ulici Záhuní - 1. etapa

Místo: Frenštát pod Radhoštěm

Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Frenštát pod Radhoštěm

Projektant:

Uchazeč: INGDOP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 169 216,46	1 414 751,92	
01	Chodník - 1. etapa	1 169 216,46	1 414 751,92	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ulici Záhuni - 1. etapa

Objekt:

01 - Chodník - 1. etapa

Místo:

Frenštát pod Radhoštěm

Datum:

11. 5. 2022

Zadavatel:

Město Frenštát pod Radhoštěm

Projektant:

Uchazeč:

INGDOP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 169 216,46

HSV - Práce a dodávky HSV

1 045 216,46

1 - Zemní práce

240 202,06

5 - Komunikace pozemní

452 889,64

8 - Trubní vedení

9 315,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

127 792,45

997 - Přesun sutě

183 309,56

998 - Přesun hmot

31 707,75

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

124 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

35 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

49 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

25 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku na ulici Záhuní - 1. etapa

Objekt: **01 - Chodník - 1. etapa**

Místo: Frenštát pod Radhoštěm

Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Frenštát pod Radhoštěm

Projektant:

Uchazeč: INGDOP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 169 216,46

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 045 216,46	
D	1		Zemní práce				240 202,06	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	3,000	82,00	246,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106123					
	W		"Rozebrání dlažby (předláždění napojovacího chodníku)		3,000			
	W		1,2*2,5					
	W		Součet		3,000			
2	K	113107131	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	3,100	607,00	1 881,70	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107131					
	W		15,5*0,2		3,100			
	W		Součet		3,100			
3	K	113107221	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	468,700	40,00	18 748,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107221					
	W		468,7		468,700			
	W		Součet		468,700			
4	K	113107232	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	468,700	150,00	70 305,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107232					
	W		468,7		468,700			
	W		Součet		468,700			
5	K	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	468,700	50,00	23 435,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107241					
	W		"Odstranění stávajícího LA					
	W		13,6*3,1		42,160			
	W		98*3,1		303,800			
	W		4,3*3,4		14,620			
	W		4,4*3,4		14,960			
	W		4*3,4		13,600			
	W		6,3*3,4		21,420			
	W		7,3*3,4		24,820			
	W		9,8*3,4		33,320			
	W		Součet		468,700			
6	K	113202111	Výhrání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajků nebo obrubníků stojatých	m	287,800	80,00	23 024,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111					
	W		"Obruba kamenná					
	W		3+2		5,000			
	W		1,5+2		3,500			
	W		1,5+2		3,500			
	W		1,5+2		3,500			
	W		Mezisoučet		15,500			
	W		"Obruba betonová					
	W		98+98+3-3,4-3,4-3,4-3,4-3,4		272,300			
	W		3,4+13,6+9,6+9,8+9,8+7,3+7,3+6,3+6,3+4+4+4,4+4,4+3,5+3,4					
	W		Mezisoučet		272,300			
	W		Součet		287,800			
7	K	113203111	Výhrání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	31,000	80,00	2 480,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113203111					
	W		"V případě nutnosti vybourání přídlažby ze žulových kostek v místě přechodu pro chodce i vstupu na komunikaci					
	W		(3+2)*2		10,000			
	W		(1,5+2)*2		7,000			
	W		(1,5+2)*2		7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		(1,5+2)*2		7,000			
	WV		Součet		31,000			
8	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	17,604	450,00	7 921,80	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251102					
	W		"Úprava rýhy pro obrubníky					
	W		"Obruba kamenná					
	W		15,5*0,3*0,2		0,930			
	W		Mezisoučet		0,930			
	W		"Obruba betonová					
	W		277,9*0,3*0,2		16,674			
	W		Mezisoučet		16,674			
	W		Součet		17,604			
9	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	17,604	268,00	4 717,87	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117					
	W		vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
10	K	162751119	Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	88,020	21,00	1 848,42	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119					
	W		17,604*5		88,020			
	WV		Součet		88,020			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	17,604	19,00	334,48	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201					
12	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	31,687	250,00	7 921,75	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231					
	W		17,604*1,8		31,687			
	WV		Součet		31,687			
13	K	181311104	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	147,810	80,00	11 824,80	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181311104					
	W		"Terénní úpravy podél obrub a zatravnění míst po zužených chodnicích					
	W		9,8*(3,4-1,5)		18,620			
	W		7,3*(3,4-1,5)		13,870			
	W		6,3*(3,4-1,5)		11,970			
	W		(98-1,5-1,5-1,5)*0,5		46,750			
	W		(98-3,4-3,4-3,4)*0,5		43,900			
	W		(4+4+4,4+4,4+4,3+4,3)*0,5		12,700			
	WV		Součet		147,810			
14	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	59,124	800,00	47 299,20	CS ÚRS 2022 01
	W		147,81*0,25*1,6		59,124			
	WV		Součet		59,124			
15	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	147,810	20,00	2 956,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131					
16	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,956	250,00	739,00	CS ÚRS 2022 01
	W		147,81*0,02		2,956			
	WV		Součet		2,956			
17	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	295,620	8,00	2 364,96	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403153					
	W		147,81*2		295,620			
	WV		Součet		295,620			
18	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	147,810	8,00	1 182,48	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403161					
19	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	498,700	22,00	10 971,40	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112					
	W		"Plocha chodníku					
	W		413,08		413,080			
	W		"Pod obrubama					
	W		(277,9+7,5)*0,3		85,620			
	WV		Součet		498,700			
D	5		Komunikace pozemní				452 889,64	
20	K	564831111	Podklad ze štěrkuřdi ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	413,080	140,00	57 831,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564831111					
	W		"Plocha chodníku					
	W		413,08		413,080			
	WV		Součet		413,080			
21	K	564851111	Podklad ze štěrkuřdi ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	501,100	190,00	95 209,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851111					
	W		"Plocha chodníku					
	W		413,08		413,080			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "Pod obrubama (277,9+15,5)*0,3		88,020			
			VV Součet		501,100			
22	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	416,080	256,00	106 516,48	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211113					
			VV "Plocha chodníku		413,080			
			VV "Předláždění napojovacího chodníku		3	3,000		
			VV Součet		416,080			
23	M	59245222	dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x60mm barevná (1,5*0,4)*3	m2	5,892	643,00	3 788,56	CS ÚRS 2022 01
			VV 3*0,4		1,200			
			VV 1,5*0,8		1,200			
			VV 1,9*0,8		1,520			
			VV Součet		5,720			
			VV 5,72*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		5,892			
24	M	59245212	dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní	m2	422,671	430,70	182 044,40	CS ÚRS 2022 01
			VV 413,08-5,72		407,360			
			VV 3		3,000			
			VV Součet		410,360			
			VV 410,36*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		422,671			
25	K	596991111	Řezání betonové, kameninové nebo kamenné dlažby do oblouku tloušťky dlažby do 60 mm	m	50,000	150,00	7 500,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596991111					
			VV "Řezání dlažby		50	50,000		
			VV Součet		50,000			
	D	8	Trubní vedení				9 315,00	
26	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	1 935,00	3 870,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899331111					
27	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	5,000	1 089,00	5 445,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899431111					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				127 792,45	
28	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	31,000	180,00	5 580,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916111123					
			VV "V případě nutnosti zpětné osazení předlážby ze žulových kostek		15,5*2	31,000		
			VV Součet		31,000			
29	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	277,900	240,00	66 696,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916231213					
			VV 277,9		277,900			
			VV Součet		277,900			
30	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	286,237	169,00	48 374,05	CS ÚRS 2022 01
			VV 277,9*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		286,237			
31	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	15,500	224,00	3 472,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916241213					
			VV "Snížená obruba		15,5	15,500		
			VV Součet		15,500			
32	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šifky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	15,500	97,00	1 503,50	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919732211					
			VV "V případě nutnosti zalití spáry mezi nově osazenou předlážbou ze žulových kostek a stávající komunikací		15,5	15,500		
			VV Součet		15,500			
33	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	3,100	95,00	294,50	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735111					
			VV 3,1		3,100			
			VV Součet		3,100			
34	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	3,100	339,00	1 050,90	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735124					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	979024443	Učistění vybouraných prvku komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní snář silničních	m	15,500	38,00	589,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979024443					
36	K	979071122	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár živící nebo cementovou maltou	m2	3,100	75,00	232,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979071122					
	VV		15,5*0,2		3,100			
	VV		Součet		3,100			
	D	997	Přesun sutě				183 309,56	
37	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním zesypaných materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	370,768	60,00	22 246,08	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551					
	VV		"Beton					
	VV		468,7*0,2*2,1		196,854			
	VV		287,8*0,05*2,1		30,219			
	VV		272,3*57/1000		15,521			
	VV		15,5*0,2*0,15*2,1		0,977			
	VV		3*0,06*2,4		0,432			
	VV		Mezisoučet		244,003			
	VV		"Asfalt					
	VV		468,7*0,05*1,8		42,183			
	VV		Mezisoučet		42,183			
	VV		"Kamenivo					
	VV		468,7*0,1*1,8		84,366			
	VV		3*0,04*1,8		0,216			
	VV		Mezisoučet		84,582			
	VV		Součet		370,768			
38	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5 190,752	18,00	93 433,54	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559					
	VV		370,768*14		5 190,752			
	VV		Součet		5 190,752			
39	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	244,003	130,00	31 720,39	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221861					
40	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	84,582	250,00	21 145,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873					
41	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	42,183	350,00	14 764,05	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221875					
	D	998	Přesun hmot				31 707,75	
42	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakéhokoliv délky objektu	t	211,385	150,00	31 707,75	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998223011					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				124 000,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				35 000,00	
43	K	010001000	Geodetické práce	...	1,000	15 000,00	15 000,00	vlastní
44	K	012002000	Geometrický plán/geodetické zaměření	...	1,000	20 000,00	20 000,00	vlastní
	D	VRN3	Zařízení staveniště				5 000,00	
45	K	032002000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
	D	VRN4	Inženýrská činnost				49 000,00	
46	K	043002000	Vytýčení sítí	...	1,000	15 000,00	15 000,00	vlastní
47	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní
48	K	049002000	Zkoušky zatěžovací	ks	2,000	12 000,00	24 000,00	vlastní
	D	VRN7	Provozní vlivy				25 000,00	
49	K	071002000	Provozní vlivy	...	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní
50	K	072002000	ZOV - přechodné dopravní značení vč. projednání a vyřízení	...	1,000	15 000,00	15 000,00	vlastní
	D	VRN9	Ostatní náklady				10 000,00	
51	K	091002000	Úprava terénu poježděného stavební technikou do původního stavu	...	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: **Oprava chodníku na ulici Záhuní - 2. etapa**

KSO:
Místo: **Frenštát pod Radhoštěm**

CC-CZ:
Datum: **11. 5. 2022**

Zadavatel:
Město Frenštát pod Radhoštěm

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
INGDOP s.r.o.

IČ: **60775530**
DIČ: **CZ60775530**

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			2 011 782,19
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 011 782,19	422 474,26
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 434 256,45

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Oprava chodníku na ulici Záhuní - 2. etapa

Místo: Frenštát pod Radhoštěm

Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Frenštát pod Radhoštěm

Projektant:

Uchazeč: ING DOP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 011 782,19	2 434 256,45	
02	Chodník - 2. etapa	2 011 782,19	2 434 256,45	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ulici Záhuní - 2. etapa

Objekt:

02 - Chodník - 2. etapa

Místo:

Frenštát pod Radhoštěm

Datum:

11. 5. 2022

Zadavatel:

Město Frenštát pod Radhoštěm

Projektant:

Uchazeč:

INGDOP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 011 782,19

HSV - Práce a dodávky HSV

1 891 782,19

1 - Zemní práce

507 937,98

5 - Komunikace pozemní

816 630,29

8 - Trubní vedení

9 802,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

200 362,64

997 - Přesun sutě

305 080,58

998 - Přesun hmot

51 968,70

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

120 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

35 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

40 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

30 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ulici Záhuní - 2. etapa

Objekt:

02 - Chodník - 2. etapa

Místo: Frenštát pod Radhoštěm

Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Frenštát pod Radhoštěm

Projektant:

Uchazeč: ING DOP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 011 782,19	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 891 782,19	
D	1		Zemní práce				507 937,98	
1	K	113107042	Odstranění podkladů nebo krytů při překopecích inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	7,600	290,00	2 204,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107042					
	W		"Pro realizaci sníženého obrubníku na začátku, na konci a místo pro přecházení II. etapy oprav chodníku		7,600			
	W		19*0,4					
	W		Součet		7,600			
2	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	7,600	298,00	2 264,80	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107122					
	W		19*0,4		7,600			
	W		Součet		7,600			
3	K	113107131	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	8,200	607,00	4 977,40	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107131					
	W		41*0,2		8,200			
	W		Součet		8,200			
4	K	113107221	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	783,320	40,00	31 332,80	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107221					
5	K	113107232	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	783,320	280,00	219 329,60	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107232					
6	K	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	783,320	65,00	50 915,80	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107241					
	W		"Odstranění stávajícího LA					
	W		159*3,1		492,900			
	W		14,3*3,5		50,050			
	W		5,4*3,6		19,440			
	W		9,7*3,4		32,980			
	W		5,6*3,3		18,480			
	W		14*3,3		46,200			
	W		5,8*3,8		22,040			
	W		8*3,5		28,000			
	W		5,7*5,7		32,490			
	W		5,7*3,2		18,240			
	W		7,5*3		22,500			
	W		Součet		783,320			
7	K	113202111	Výthráni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	445,600	80,00	35 648,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111					
	W		"Obruba kamenná					
	W		5+2		7,000			
	W		3+2		5,000			
	W		3,2+2		5,200			
	W		5,7+2		7,700			
	W		3,8+2		5,800			
	W		3,3+2		5,300			
	W		3+2		5,000			
	W		Mezisoučet		41,000			
	W		"Obruba betonová					
	W		159+159-3,5-3,3-3,4-3,8-3,8-3,3-5,7-3,5-3,5-3,2-2,6-1,2-					
	W		3+14,3+14,3+5,5+5,5+9,7+9,7+5,8+5,8+14+5,7+5,7+8+5,7+5,		404,600			
	W		7+7,5+7,5					
	W		Mezisoučet		404,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		445,600			
8	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	62,000	80,00	4 960,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113203111					
	VV		"V případě nutnosti vybourání přídlažby ze žulových kostek v místě přechodu pro chodce i vstupu na komunikaci					
	VV		(5+2)*2		14,000			
	VV		(3,2+2)*2		10,400			
	VV		(5,7+2)*2		15,400			
	VV		(3,8+2)*2		11,600			
	VV		(3,3+2)*2		10,600			
	VV		Součet		62,000			
9	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	27,096	450,00	12 193,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251102					
	VV		"Úprava rýhy pro obrubníky					
	VV		"Obruba kamenná					
	VV		41*0,3*0,2		2,460			
	VV		Mezisoučet		2,460			
	VV		"Obruba betonová					
	VV		410,6*0,3*0,2		24,636			
	VV		Mezisoučet		24,636			
	VV		Součet		27,096			
10	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	27,096	268,00	7 261,73	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117					
11	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	135,480	21,00	2 845,08	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119					
	VV		27,096*5		135,480			
	VV		Součet		135,480			
12	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	48,773	250,00	12 193,25	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231					
	VV		27,096*1,8		48,773			
	VV		Součet		48,773			
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	70,096	19,00	1 331,82	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201					
14	K	181311104	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	225,100	80,00	18 008,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181311104					
	VV		"Terénní úpravy podél obrub a zatravnění míst po zužených chodnicích					
	VV		5,5*3,6		19,800			
	VV		410,6*0,5		205,300			
	VV		Součet		225,100			
15	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	90,040	800,00	72 032,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		225,1*0,25*1,6		90,040			
	VV		Součet		90,040			
16	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	225,100	20,00	4 502,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131					
17	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,502	250,00	1 125,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		225,1*0,02		4,502			
	VV		Součet		4,502			
18	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	450,200	8,00	3 601,60	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403153					
	VV		225,1*2		450,200			
	VV		Součet		450,200			
19	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	225,100	8,00	1 800,80	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403161					
	VV		225,1		225,100			
	VV		Součet		225,100			
20	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	882,300	22,00	19 410,60	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112					
	VV		"Plocha chodníku					
	VV		746,82		746,820			
	VV		"Pod obrubama					
	VV		(410,6+41)*0,3		135,480			
	VV		Součet		882,300			
	D	5	Komunikace pozemní				816 630,29	
21	K	564831111	Podklad ze štěrkuřdi ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	746,820	140,00	104 554,80	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564831111					
	W		"Plocha chodníku					
	W		746,82		746,820			
	W		Součet		746,820			
22	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	888,000	190,00	168 720,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851111					
	W		"Plocha chodníku					
	W		746,82		746,820			
	W		"Pod obrubama					
	W		(410,6+41)*0,3		135,480			
	W		"Začátek, konec a místo pro přecházení II. etapy					
	W		19*0,3		5,700			
	W		Součet		888,000			
23	K	577143111.R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm - ruční pokládka	m2	15,200	650,00	9 880,00	vlastní
	W		"Tl. 10cm					
	W		7,6*2		15,200			
	W		Součet		15,200			
24	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	746,820	256,00	191 185,92	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211113					
	W		"Plocha chodníku					
	W		746,82		746,820			
	W		Součet		746,820			
25	M	59245222	dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x60mm barevná	m2	16,377	643,00	10 530,41	CS ÚRS 2022 01
	W		5*0,4		2,000			
	W		3*0,4		1,200			
	W		3,2*0,4		1,280			
	W		5,7*0,4		2,280			
	W		3,8*0,4		1,520			
	W		3,3*0,4		1,320			
	W		3*0,4		1,200			
	W		1,7*3		5,100			
	W		Součet		15,900			
	W		15,9*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		16,377			
26	M	59245212	dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní	m2	752,848	430,71	324 259,16	CS ÚRS 2022 01
	W		730,92		730,920			
	W		Součet		730,920			
	W		730,92*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		752,848			
27	K	596991111	Řezání betonové, kameninové nebo kamenné dlažby do oblouku tloušťky dlažby do 60 mm	m	50,000	150,00	7 500,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596991111					
	W		"Řezání zámkové dlažby					
	W		50		50,000			
	W		Součet		50,000			
	D	8	Trubní vedení				9 802,00	
28	K	899231111.R	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	1 935,00	1 935,00	vlastní
	W		"Výšková úprava UV vč. zařezání, odsekání asfaltu + likvidace, doasfaltování vysekaného asfaltu					
	W		1		1,000			
29	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	1 089,00	3 267,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899331111					
30	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	4,000	1 150,00	4 600,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899431111					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				200 362,64	
31	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	82,000	180,00	14 760,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916111123					
	W		"V případě nutnosti zpětné osazení předlažby ze žulových kostek					
	W		41*2		82,000			
	W		Součet		82,000			
32	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřizováním lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	393,400	240,00	94 416,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916231213					
	W		393,4		393,400			
	W		Součet		393,400			
33	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	405,202	169,00	68 479,14	CS ÚRS 2022 01
	W		393,4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		405,202			
34	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřizováním lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	41,000	280,00	11 480,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916732211					
	WV		"Snižená obruba					
	WV		41		41,000			
	WV		Součet		41,000			
35	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šifry do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně proezání spáry	m	60,000	97,00	5 820,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919732211					
	WV		"V případě nutnosti zalití spáry mezi nově osazenou přídlažbou ze žulových kostek a stávající komunikaci					
	WV		41+19		60,000			
	WV		Součet		60,000			
36	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	19,000	80,00	1 520,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735111					
	WV		5,5+2+0,3		7,800			
	WV		3+2+0,6		5,600			
	WV		3+2+0,6		5,600			
	WV		Součet		19,000			
37	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	5,500	339,00	1 864,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735124					
38	K	979024443	Učistění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní snár silničních	m	41,000	38,00	1 558,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979024443					
	WV		41		41,000			
	WV		Součet		41,000			
39	K	979071122	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár živící nebo cementovou maltou	m2	6,200	75,00	465,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979071122					
	WV		31*0,2		6,200			
	WV		Součet		6,200			
D	997		Přesun sutě				305 080,58	
40	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	615,631	60,00	36 937,86	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551					
	WV		"Beton					
	WV		783,2*0,2*2,1		328,944			
	WV		445,6*0,05*2,1		46,788			
	WV		404,6*57/1000		23,062			
	WV		31*0,2*0,15*2,1		1,953			
	WV		Mezisoučet		400,747			
	WV		"Asfalt					
	WV		783,2*0,05*1,8		70,488			
	WV		7,6*0,1*1,8		1,368			
	WV		Mezisoučet		71,856			
	WV		"Kamenivo					
	WV		783,2*0,1*1,8		140,976			
	WV		7,6*0,15*1,8		2,052			
	WV		Mezisoučet		143,028			
	WV		Součet		615,631			
41	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8 618,834	18,00	155 139,01	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559					
	WV		615,631*14		8 618,834			
	WV		Součet		8 618,834			
42	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	400,747	130,00	52 097,11	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221861					
43	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	143,028	250,00	35 757,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873					
44	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	71,856	350,00	25 149,60	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221875					
D	998		Přesun hmot				51 968,70	
45	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	346,458	150,00	51 968,70	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998223011					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				120 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				35 000,00	
46	K	010001000	Geodetické práce	...	1,000	15 000,00	15 000,00	vlastní
47	K	012002000	Geometrický plán/geodetické zaměření	...	1,000	20 000,00	20 000,00	vlastní
	D	VRN3	Zařízení staveniště				5 000,00	
48	K	032002000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
	D	VRN4	Inženýrská činnost				40 000,00	
49	K	043002000	Vytýčení sítí	...	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní
50	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní
51	K	049002000	Zkoušky zatěžovací	ks	2,000	10 000,00	20 000,00	vlastní
	D	VRN7	Provozní vlivy				30 000,00	
52	K	071002000	Provozní vlivy	...	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní
53	K	072002000	ZOV - přechodné dopravní značení vč. projednání a vyřízení	...	1,000	20 000,00	20 000,00	vlastní
	D	VRN9	Ostatní náklady				10 000,00	
54	K	091002000	Úprava terénu poježděného stavební technikou do původního stavu	...	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Oprava chodníku na ulici Záhuní - vjezdy do garáží - 2. etapa

KSO:
Místo: Frenštát pod Radhoštěm

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel:
Město Frenštát pod Radhoštěm

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
INGDOP s.r.o.

IČ: 60775530
DIČ: CZ60775530

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			691 782,43
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	691 782,43	145 274,31
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	837 056,74

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Oprava chodníku na ulici Záhuní - vjezdy do garáží - 2. etapa

Místo: Frenštát pod Radhoštěm

Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Frenštát pod Radhoštěm

Projektant:

Uchazeč: ING DOP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		691 782,43	837 056,74	
04	Sjezdy do garáží	691 782,43	837 056,74	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ulici Záhuní - vjezdy do garáží - 2. etapa

Objekt:

04 - Sjezdy do garáží

Místo: Frenštát pod Radhoštěm

Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Frenštát pod Radhoštěm

Projektant:

Uchazeč: ING DOP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

691 782,43

HSV - Práce a dodávky HSV

613 782,43

1 - Zemní práce 122 660,67

5 - Komunikace pozemní 248 596,42

8 - Trubní vedení 25 800,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 107 487,78

997 - Přesun sutě 95 409,96

998 - Přesun hmot 13 827,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

78 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 23 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 10 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 10 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 25 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku na ulici Záhuni - vjezdy do garáží - 2. etapa

Objekt: **04 - Sjezdy do garáží**

Místo: Frenštát pod Radhoštěm

Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Frenštát pod Radhoštěm

Projektant:

Uchazeč: ING DOP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							691 782,43	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				613 782,43	
D	1		Zemní práce				122 660,67	
1	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m ²	218,000	60,00	13 080,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107222					
	W		218		218,000			
	W		Součet		218,000			
2	K	113107232	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m ²	218,000	280,00	61 040,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107232					
	W		218		218,000			
	W		Součet		218,000			
3	K	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m ²	218,000	60,00	13 080,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107241					
	W		"Odstranění stávajícího LA					
	W		218		218,000			
	W		Součet		218,000			
4	K	113202111	Výtrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	54,000	80,00	4 320,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111					
	W		54		54,000			
	W		Součet		54,000			
5	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m ³	m ³	6,152	692,00	4 257,18	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251102					
	W		"Úprava rýhy pro obrubníky					
	W		54*0,3*0,2		3,240			
	W		Mezisoučet		3,240			
	W		"Hloubení rýhy pro liniové odvodnění					
	W		(6,3+9,3+2,6)*0,4*0,4		2,912			
	W		Součet		6,152			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	6,152	268,00	1 648,74	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117					
7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Přídavek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m ³	30,760	21,00	645,96	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119					
	W		6,152*5		30,760			
	W		Součet		30,760			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez pufnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m ³	6,152	19,00	116,89	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201					
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	11,074	250,00	2 768,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231					
	W		6,152*1,8		11,074			
	W		Součet		11,074			
10	K	181311104	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m ²	27,000	244,00	6 588,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181311104					
	W		"Terénní úpravy podél obrub a zatravnění míst po zužených chodnících					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			54*0,5		27,000			
			Součet		27,000			
11	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	10,800	800,00	8 640,00	CS ÚRS 2022 01
			27*0,25*1,6		10,800			
			Součet		10,800			
12	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	27,000	20,00	540,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131					
			Online PSC					
			W 27		27,000			
			W Součet		27,000			
13	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,540	250,00	135,00	CS ÚRS 2022 01
			27*0,02		0,540			
			Součet		0,540			
14	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	54,000	8,00	432,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403153					
			Online PSC					
			W 27*2		54,000			
			W Součet		54,000			
15	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	27,000	8,00	216,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403161					
			Online PSC					
16	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	234,200	22,00	5 152,40	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112					
			Online PSC					
			W "Plocha sjezdů					
			W 218		218,000			
			W "Pod obrubama					
			W 54*0,3		16,200			
			W Součet		234,200			
	D	5	Komunikace pozemní				248 596,42	
17	K	564831011	Podklad ze štěrku třídy ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	225,280	140,00	31 539,20	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564831011					
			Online PSC					
			W "Plocha sjezdů					
			W 218		218,000			
			W "Pod liniově odvodnění					
			W (6,3+9,3+2,6)*0,4		7,280			
			W Součet		225,280			
18	K	564851014	Podklad ze štěrku třídy ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm	m2	243,200	208,00	50 585,60	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851014					
			Online PSC					
			W 218		218,000			
			W 84*0,3		25,200			
			W Součet		243,200			
19	K	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajinici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	218,000	320,00	69 760,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596212212					
			Online PSC					
20	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	224,540	430,71	96 711,62	CS ÚRS 2022 01
			218*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		224,540			
	D	8	Trubní vedení				25 800,00	
21	K	899.1.R	Pročištění uličních vpustí strojně	ks	3,000	3 500,00	10 500,00	vlastní
			"V případě zachování vpustí - strojní pročištění					
			W 3		3,000			
			W Součet		3,000			
22	K	899.R	Zrušení stávající UV	ks	3,000	2 500,00	7 500,00	vlastní
			"V případě nefunkčních uličních vpustí možno zrušit, zasypat					
			W 3		3,000			
			W Součet		3,000			
23	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	1 950,00	7 800,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899331111					
			Online PSC					
			W "Úprava poklopu do sklonu vjezdů					
			W 4		4,000			
			W Součet		4,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				107 487,78	
24	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	54,000	240,00	12 960,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916231213					
			Online PSC					
			W 54		54,000			
			W Součet		54,000			
25	M	59217017	obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm	m	55,620	169,00	9 399,78	CS ÚRS 2022 01
			54*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		55,620			
26	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	18,200	423,00	7 698,60	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935113111					
			Online PSC					
			W 6,3+9,3+2,6		18,200			
			W Součet		18,200			
27	M	59227011	žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 1000x130x180mm	m	18,200	1 274,00	23 186,80	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	M	59227014	rošt mústkový C250 litina dl 0,5m oka 50/12,7 průřez vtoku 493cm2/m	m	18,200	973,00	17 708,60	CS ÚRS 2022 01
29	M	59227027	čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu polymerický beton všechny stavební výšky	kus	6,000	89,00	534,00	CS ÚRS 2022 01
30	K	935113111.R	Napojení odvodňovacího žlabu navrtávkou do stávající kanalizace	kus	3,000	12 000,00	36 000,00	vlastní
	W		"Napojení odvodňovacího žlabu na stávající kanalizaci navrtávkou vč. zemních prací		3,000			
	W		3		3,000			
	W		Součet		3,000			
D	997		Přesun sutě				95 409,96	
31	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	178,788	60,00	10 727,28	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551					
	W		"Beton		91,560			
	W		218*0,2*2,1		5,670			
	W		54*0,05*2,1		3,078			
	W		54*57/1000		100,308			
	W		Mezisoučet		19,620			
	W		"Asfalt		19,620			
	W		218*0,05*1,8		58,860			
	W		Mezisoučet		58,860			
	W		"Kamenivo		178,788			
	W		218*0,15*1,8					
	W		Mezisoučet					
	W		Součet					
32	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 503,032	20,00	50 060,64	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559					
	W		178,788*14		2 503,032			
	W		Součet		2 503,032			
33	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	100,308	130,00	13 040,04	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221861					
34	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	58,860	250,00	14 715,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873					
35	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	19,620	350,00	6 867,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221875					
D	998		Přesun hmot				13 827,60	
36	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	92,184	150,00	13 827,60	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998223011					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				78 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				23 000,00	
37	K	010001000	Geodetické práce	...	1,000	8 000,00	8 000,00	vlastní
38	K	012002000	Geometrický plán/geodetické zaměření	...	1,000	15 000,00	15 000,00	vlastní
D	VRN3		Zařízení staveniště				10 000,00	
39	K	032002000	Zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní
D	VRN4		Inženýrská činnost				10 000,00	
40	K	043002000	Vytýčení sítí	...	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
41	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
D	VRN7		Provozní vlivy				25 000,00	
42	K	071002000	Provozní vlivy	...	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní
43	K	072002000	ZOV - přechodné dopravní značení vč. projednání a vyřízení	...	1,000	15 000,00	15 000,00	vlastní
D	VRN9		Ostatní náklady				10 000,00	
44	K	091002000	Úprava terénu poježděného stavební technikou do původního stavu	...	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní